
 

 

 

 

 

 

 

 

Silvestr s 12krokovým programem AA  

(Al-Anon, DDA, CoDA)  
a hudebně-tanečním programem (hudební nástroje s sebou) 

 

se bude konat ve dnech 29.12.2024 – 01.01.2025 
 

na faře Jítrava 98, Rynoltice 

  
Organizaci a program zajišťují H.B. + J.B. a další AA Česko 

Stravování formou vlastního společného vaření. 

 

 Celková cena víkendového pobytu cca 2500,- - 2800,- Kč dle počtu přihlášených.  

Přihlášení je závazné až ve chvíli, kdy zašlete zálohu ve výši 1000 Kč na účet  

č. 196900069/0300. Do zprávy pro příjemce uvedete „Silvestr Jitrava“ a jméno účastníka. 

Doplatek dle skutečných nákladů až na místě.  

V ceně je vše i Silvestrovské pohoštění. Za každou doma anebo na místě připravenou 

dobrotu budou i ostatní vděční. 

Bohatý program, do jehož přípravy se můžete zapojit i vy, upřesníme v průběhu prosince. 
 

Přihlášení u Hely B.: tel.: 603 847 391 - Email: hbenesova@centrum.cz  

Informace: Jarda B. tel.: 608 234 664 – Email: poutnik59@seznam.cz 
 

 

mailto:poutnik59@seznam.cz

